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Elegancka luksusowa willa położona w jednej z najbardziej ekskluzywnych społeczności w
Marbelli.

Z podwyższonej pozycji willa cieszy się spektakularnym tłem pasma górskiego Sierra Blanca, a
z przodu spokojnymi wodami Morza Śródziemnego. Nieruchomość znajduje się w
ekskluzywnym zamkniętym osiedlu, zaledwie kilka kilometrów od najlepszych udogodnień,
jakie oferuje Marbella, w tym międzynarodowych szkół, pres�żowych pól golfowych i
różnorodnych obiektów handlowych. Ta spokojna okolica jest łatwo dostępna z głównej
autostrady, która łączy się z lotniskiem w Maladze w mniej niż godzinę.

Willa wyróżnia się andaluzyjską architekturą z śródziemnomorskimi akcentami. Została
zaprojektowana z dbałością o szczegóły, oferując najlepsze warunki do życia na zewnątrz:
przestronne zadaszone i otwarte tarasy, bujną roślinność, duży basen oraz kilka stref
wypoczynkowych na świeżym powietrzu. Willa wita imponującym wejściem, otoczonym
zadbanymi ogrodami i prawdziwym uczuciem spokoju i harmonii.

Ta wspaniale zaprezentowana willa doskonale łączy andaluzyjską architekturę z nordyckim
designem wnętrz. Każda przestrzeń została wykończona zgodnie z najwyższymi standardami,
z użyciem naturalnych elementów i wyrafinowanych mebli. Podłogi są z dębowego parkietu
pochodzenia włoskiego, który uzupełnia neutralną paletę kolorów tego luksusowego domu.
Parter ma kilka połączonych przestrzeni mieszkalnych, z których każda oferuje widok na
wspaniały ogród.

Jest 7 sypialni i 6 łazienek oraz 2 dodatkowe toalety dla gości. Duża główna sypialnia cieszy
się wspaniałymi widokami na morze i posiada dużą prywatną taras, elegancką łazienkę oraz
szykowną garderobę. Dodatkowe sypialnie są również udekorowane wyrafinowanymi
wnętrzami, aby zapewnić elegancję i komfort.

Willa zaprasza do spektakularnego poziomu piwnicy z wyposażeniem na poziomie 5-
gwiazdkowym dla nowoczesnej rodziny; na zamówienie zbudowana piwniczka na wino, duża,
w pełni wyposażona siłownia, sala do jogi oraz nowoczesne SPA, które obejmuje
podgrzewany basen kryty, jacuzzi, saunę, pokój masażu i salon fryzjerski. Na poddaszu
znajduje się specjalnie zaprojektowana sala kinowa.

Czytaj Więcej
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Udogodnienia
Usługi Dodatkowe

Właściwości
Lokalizacja

Całkowite Koszty
Uzyskaj pełny przegląd kosztów zakupu nieruchomości. Nasze zestawienie obejmuje cenę
nieruchomości oraz wszystkie związane opłaty.

Property Price 13.950.000 €

Property Transfer Tax (7%) 976.500 €

Lawyer Fees (1%) 139.500 €

Przejdź do Kalkulatora Hipotecznego

https://luckysol.pl/nieruchomosci/572818-elegancka-willa-ze-spa#mortgage-calculator
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